

							      Қосымша № 1


2021 жылы құжаттары қалпына келтіріліп 
және тігуге жататын қорлардың тізімі. 

	№
р/б
	Қор нөмірі
	Қор атауы
	Іс саны
	Қордың басталған аяқталған уақыты
	Ескерт-пе

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	53
	Степногорск ауданаралық электр желілері  АЭК ААҚ

	252
	1948 – 2001
	

	2
	28
	«Прогресс» АТАҚ
	148
	1971–2000
	



Барлығы: 400 сақ.бір. 

	
























					


									Қосымша № 2

2021 жылы құжаттарының қолда барын  және 
физикалық жағдайын тексеретінқорлардың тізімі. 

	№
р/б
	Қор нөмірі
	Қор атауы
	Іс саны
	Қордың аяқталған уақыты
	Ескерт-пе

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	7
	Степногорск қаласының қаржы бөлімі

	822 (689/133)
	1964 –2010
	1 т.

	2
	48/7
	Тұрғын үй-коммуналдық басқармасы «ТКХК»

	930 (-/930)
	1964 –1993
	2 т.

	3
	48/79
	«Арман» профилакториясы «ТКХК»

	16 (-/16)
	1992 –1996
	3т.

	4
	48/70
	Жобалау-конструкторлық бөлімі
«ТКХК»

	72 (24/48)
	1991 –1995
	

	5
	80
	Халық депутаттарының Ақсу кенттік кеңесі және оның атқарушы комитеті

	164(164/-)
	1946 –1977
	4 т.

	6
	85
	ЖШС «7 күн»

	42 (21/21)
	1990 –2001 
	



Барлығы: 2046 сақ.бір. қағаз негізінде


















						                                   Қосымша № 3


2021жылы есепке алу құжаттарын
мұқият салыстыруын өткізетін
қорлардың тізімі.

	№
р/б
	Қор нөмірі
	Қор атауы
	Іс саны
	Қордың басталған аяқталған уақыты
	Ескерт-
пе

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	2
	Степногорск қалалық мемлекеттік-кооперативтік халыққа тұрмыстық қызмет көрсету комбинаты

	284
	1967 – 1993
	

	2
	3
	Степногорск механикаландырылған орман шаруашылығы

	152
	1966 –1987
	

	3
	4
	Степногорск қаласының  статистика басқармасы

	281
	1969 – 2012
	

	4
	6
	Степногорск қаласының
Мәдениет бөлімі

	156
	1979 – 1990
	




Барлығы:  4 қор


















										

										Қосымша № 4


2021 жылы тізімдемелері жетілдірілетін
қорлардың тізімі.

	№
р/б
	Қор нөмірі
	Қор атауы
	Іс саны
	Басқа-ру құжат-тары
	Жеке құрам бойын-ша
	Қордың басталған аяқталған уақыты
	Ес-
ке-
рт-
пе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	75
	ЖЖ Басқармасы

	515
	-
	515
	1956 – 1994
	

	2
	75/1
	Степногорскінің сату-өнеркәсіптік кәсіпорыны  – ЖҚБ № 5

	543
	-
	543
	1967 – 1991 
	

	3
	75/2
	База ЖЖБ

	1193
	-
	1193
	1975 – 1993
	



Барлығы: 2251 сақ.бір.


























                                                                                                                Қосымша № 5


Тізімдемелері 2021 жылы СТӘК келісуге
жоспарланып отырған ұйымдардың тізімі

	№
р/б
	Қор атауы
	Іс саны
	Басқа-ру құжат-тары
	Жеке құрам бойын-ша
	Қордың аяқталған уақыты
	Ес-
ке-
рт-
пе

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	«Степногорск қалалық мәслихатының аппараты» ММ

	180
	137
	43
	2012 – 2019
	

	2
	«Горняк» МҮ

	213
	87
	126
	1995 – 2019
	

	3
	Фотоқұжаттар

	30
	
	
	
	

	4
	Азаматтардан

	20
	
	
	
	



Барлығы: 443 сақ.бір.






















					

									

[bookmark: _GoBack]										Қосымша № 6

2021 жылы құжаттары мемлекеттік
сақтауға қабылдауға жататын
ұйымдар мен мекемелердің тізімі

	№
р/б
	Қор атауы
	Іс саны
	Қордың аяқталған уақыты
	Ескерт-
пе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Фотоқұжаттар

	30
	
	

	2
	Азаматтардан

	20
	
	



Барлығы: 50 сақ.бір. қағаз негізінде









